לטענתו, הוא גר בכפר שיש בו
הרבה אנשים עם שמות דומים וככל הנראה ההזמה נשלחה למישהו אחר. עוד טוען המבקש כי הוא אינו אחראי לתאונה

וראיה לכך הינה העובדה כי לא נפסל מנהלית לאחר חקירתו במשטרה על ידי הבוחן.

המאשימה טענה בתגובתה הלקונית כי היא מתנגדת לבקשה מאחר והנאשם זומן כדין. הא ותו לא.

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 קובע:

"נגזר דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון,
לבטל את הדיון לרבות את הכרעת הדין וגזר הדין אם נתנו בהעדרו, אם נוכח שהייתה סיבה

מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין..."

עליו לחילופין, מוצדקת.

המרשיע."

סיכומם של דברים, לא מצאתי כי קיימת סיבה מוצדקת לאי התייצבותו של הנאשם לדיון ולא שוכנעתי כי ייגרם לו עיוות
דין אם פסק הדין לא יבוטל.

על כן, הריני דוחה הבקשה וקובעת כי פסק הדין מיום 7.12.15 יוותר על כנו.

המזכירות תעביר לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ו, 13 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.